府中飲食店緊急支援プロジェクト
「ふちゅエール(飲食店編)」

食事券利用期間変更のお知らせ

２府まち発第３号

令和２年４月２１日

「ふちゅエール（飲食店編）」参加店舗の皆様

一般社団法人まちづくり府中

理事長  髙橋 伸二

食事券利用期間変更のお知らせ

この度は、「ふちゅエール」へ参加申込みいただきありがとうございました。

本事業に関して、一部変更点がございますので、お知らせいたします。

さて、参加店舗募集要項の(8)でご案内をしていました食事券の有効期間につきまし

て、当初令和 2年 7 月 1日～令和 3 年 3 月 31 日までの 9か月を予定していましたが、

資金決済法に基づき、こちらを令和 2年 7月 1日～令和 2年 12 月 31 日までの 6 か月間

に変更させていただきます。

混乱、ご不便をおかけし誠に申し訳ありませんが、何卒ご了承いただきますようお願

い申しあげます。

なお、本変更により不都合が生じ、参加を辞退する場合は、4 月末日までにまちづく

り府中まで連絡ください。

【 記 】

変更前：食事券の有効期間 令和 2 年 7 月 1 日（水）～ 令和 3年 3 月 31 日（水）

変更後：食事券の有効期間 令和 2 年 7 月 1 日（水）～ 令和 2年 12 月 31 日（木）

以上

【連絡先】

一般社団法人まちづくり府中

〒183-0056 東京都府中市寿町 1-5 府中駅北第 2 庁舎 7 階

TEL ： 042-370-1960（平日 9:00～17:30）

FAX ： 042-370-1785

E-mail： machidukuri_fuchu@nifty.com